



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.135.166/0001-39  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



## PROPOSTA DE PREÇOS

AO  
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP04/19, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS ECONEXÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 10 (dez) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

### LOTE 01

Item	Produto	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ADAPTADOR SOLDABEL DE 25MM	CRONA	UND	400	0,81	324,00
2	ADAPTADOR SOLDABEL DE 32MM	CRONA	UND	200	1,60	320,00
3	ADAPTADOR SOLDABEL DE 40MM	CRONA	UND	100	3,69	369,00
4	ADAPTADOR SOLDABEL DE 50MM	CRONA	UND	100	3,73	373,00
5	ADAPTADOR SOLDABEL DE 60MM	CRONA	UND	100	8,22	822,00
6	ADAPTADOR SOLDABEL DE 75MM	CRONA	UND	50	15,65	782,50
7	ADAPTADOR SOLDABEL DE 85MM	CRONA	UND	30	26,95	808,50
8	ADAPTADOR SOLDABEL DE 110MM	CRONA	UND	20	33,60	672,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01

4471,00

### LOTE 02

	Produto	MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN65/DE75MM	AMANCO	UND	100	1,97	197,00
2	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN75/DE85MM	AMANCO	UND	100	2,95	295,00
3	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN 100/DE110MM	AMANCO	UND	100	3,90	390,00
4	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN140/DE160MM	AMANCO	UND	100	7,80	780,00
5	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 200MM	AMANCO	UND	40	12,64	505,60
6	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 250MM	AMANCO	UND	40	20,65	826,00
7	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150MM	AMANCO	UND	50	10,96	548,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME  
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.135.166/0001-89**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99235-6270**



8	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200MM	AMANCO	UND	40	7,80	312,00
9	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250MM	AMANCO	UND	30	9,00	270,00
10	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 300MM	AMANCO	UND	30	13,30	399,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>4522,60</b>

LOTE 03		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 32MM	AMANCO	UND	6	130,60	783,60
2	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 40MM	AMANCO	UND	6	138,30	829,80
3	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 50MM	AMANCO	UND	6	141,30	847,80
4	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 60MM	AMANCO	UND	10	186,60	1866,00
5	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 75MM	AMANCO	UND	6	239,95	1439,70
6	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 85MM	AMANCO	UND	6	263,30	1579,80
7	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 110MM	AMANCO	UND	6	293,30	1759,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>9106,50</b>

LOTE 04		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CAPS SOLDAVEL DE 20MM	CRONA	UND	100	0,70	70,00
2	CAPS SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	300	0,80	240,00
3	CAPS SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	200	1,10	220,00
4	CAPS SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	50	3,40	170,00
5	CAPS SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	60	6,10	366,00
6	CAPS SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	60	10,10	606,00
7	CAPS SOLDAVEL DE 75MM	CRONA	UND	30	22,10	663,00
8	CAPS SOLDAVEL DE 85MM	CRONA	UND	20	49,65	993,00
9	CAPS SOLDAVEL DE 110MM	CRONA	UND	20	102,95	2059,00
10	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 20MM	CRONA	UND	30	1,53	45,90
11	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	CRONA	UND	30	2,18	65,40
12	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	CRONA	UND	30	3,65	109,50
13	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	CRONA	UND	30	12,20	366,00
14	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	CRONA	UND	30	13,35	400,50
15	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	CRONA	UND	30	14,95	448,50
16	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	CRONA	UND	10	22,95	229,50
17	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 85MM	CRONA	UND	10	29,30	293,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>7345,30</b>

LOTE 05		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	COLAR DE TOMADA DE 32X25MM	CRONA	UND	50	6,80	340,00
2	COLAR DE TOMADA DE 40X25MM	CRONA	UND	50	8,45	422,50
3	COLAR DE TOMADA DE 50X25MM	CRONA	UND	50	12,10	605,00
4	COLAR DE TOMADA DE 60X25MM	CRONA	UND	60	13,55	813,00
5	COLAR DE TOMADA DE 75X25MM	CRONA	UND	40	16,40	656,00
6	COLAR DE TOMADA DE 85X25MM	CRONA	UND	40	17,85	714,00
7	COLAR DE TOMADA DE 110X25MM	CRONA	UND	50	22,56	1128,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05</b>						<b>4678,50</b>

LOTE 06		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 25MM	CRONA	UND	50	2,33	116,50
2	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 32MM	CRONA	UND	50	5,90	295,00
3	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 40MM	CRONA	UND	40	10,08	403,20
4	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 50MM	CRONA	UND	40	11,20	448,00

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*Handwritten signatures and initials:*  
 AB  
 [Signature]  
 [Signature]  
 [Signature]



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.135.166/0001-39**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99235-6270**



	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 60MM	CRONA	UND	40	25,70	1028,00
6	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 75MM	CRONA	UND	20	33,30	666,00
7	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 85MM	CRONA	UND	20	50,95	1019,00
8	CURVA SOLDAVEL DE 45° DE 85MM	CRONA	UND	20	47,98	959,60
9	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 110MM	CRONA	UND	20	139,65	2793,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 06**

*6.930,00 FOLY*

**7728,30**

LOTE 07		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA LONGA PBA DN140MM/DE160MM C/ ANÉIS	AMANCO	UND	6	189,90	1139,40
2	CURVA LONGA PBA DE 200MM MARROM	AMANCO	UND	6	276,65	1659,90
3	CURVA LONGA PBA DE 250MM MARROM	AMANCO	UND	4	343,30	1373,20
4	CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	20	35,30	706,00
5	CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 150MM	AMANCO	UND	20	48,30	966,00
6	CURVA LONGA P/ CANO BRANCO/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	20	26,95	539,00
7	CURVA LONGA P/CANO BRANCO/ESGOTO DE 200MM	AMANCO	UND	10	56,30	563,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 07**

**6946,50**

LOTE 08		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CRUZETA PBA DE 50MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	10	79,30	793,00
2	CRUZETA PBA DE 60MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	10	84,65	846,50
3	CRUZETA PBA DE 75MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	10	144,98	1449,80
4	CRUZETA PBA DE 85MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	10	156,65	1566,50
5	CRUZETA PBA DE 110MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	6	281,99	1691,94
6	CRUZETA PBA DN 140/160MM	CRONA	UND	4	373,30	1493,20

**VALOR TOTAL DO LOTE 08**

**7840,94**

LOTE 09		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	JOELHO LR DE 20MM	CRONA	UND	50	1,80	90,00
2	JOELHO LR DE 25MM	CRONA	UND	500	2,80	1400,00
3	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	CRONA	UND	50	0,50	25,00
4	JOELHO SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	800	0,60	480,00
5	JOELHO SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	100	1,85	185,00
6	JOELHO SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	50	4,90	245,00
7	JOELHO SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	50	8,18	409,00
8	JOELHO SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	50	16,80	840,00
9	JOELHO SOLDAVEL DE 75MM	CRONA	UND	20	68,65	1373,00
10	JOELHO SOLDAVEL DE 85MM	CRONA	UND	20	91,99	1839,80
11	JOELHO SOLDAVEL DE 110MM	CRONA	UND	10	161,30	1613,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 09**

**8499,80**

LOTE 10		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	JUNTA GIBault 160MM PVC ROXO PARA 170MM PVC AZUL	AMANCO	UND	60	386,65	23199,00
2	JUNTA GIBault 150MM PVC	AMANCO	UND	12	369,65	4435,80
3	JUNTA GIBault 120MM AMIANTO PARA 110MPVC C/ANEIS	AMANCO	UND	30	203,30	6099,00
4	JUNTA GIBault 60MM PVC	AMANCO	UND	24	148,95	3574,80
5	JUNTA GIBault 75MM AMIANTO P/ 60MM PVC C/ ANEIS	AMANCO	UND	24	159,60	3830,40
6	JUNTA GIBault 95MM AMIANTO P/85MM PVC C/ANEIS	AMANCO	UND	24	177,95	4270,80

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*Handwritten signatures and initials.*



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.135.166/0001-39**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99235-6270**



7	JUNTA GIBAULT 110MM/CA	AMANCO	UND	24	189,60	4550,40
8	JUNTA GIBAULT 75MM/CA	AMANCO	UND	24	144,65	3471,60

**VALOR TOTAL DO LOTE 10**

**53431,80**

LOTE 11		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE CORRER DE 25MM	AMANCO	UND	300	10,45	3135,00
2	LUVA DE CORRER DE 32MM	AMANCO	UND	150	16,65	2497,50
3	LUVA DE CORRER DE 40MM	AMANCO	UND	60	18,40	1104,00
4	LUVA DE CORRER DE 50MM	AMANCO	UND	120	22,10	2652,00
5	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 60MM	AMANCO	UND	240	31,55	7572,00
6	LUVA DE CORRER DE 75MM PBA C/ ANÉIS	AMANCO	UND	60	18,60	1116,00
7	LUVA DE CORRER DE 85MM PBA C/ ANÉIS	AMANCO	UND	60	27,30	1638,00
8	LUVA DE CORRER DE 110MM PBA ANÉIS	AMANCO	UND	60	32,65	1959,00
9	LUVA DE CORRER DE 160MM PBA C/ ANÉIS	AMANCO	UND	90	146,65	13198,50
10	LUVA DE CORRER DE 200MM PBA C/ ANÉIS	AMANCO	UND	6	173,30	1039,80
11	LUVA DE CORRER DE 250MM PBA C/ ANÉIS	AMANCO	UND	6	209,99	1259,94
12	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DN150/DE170MM	AMANCO	UND	24	113,30	2719,20
13	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 200MM	AMANCO	UND	6	227,65	1365,90
14	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 250MM	AMANCO	UND	6	357,65	2145,90
15	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 300MM	AMANCO	UND	6	631,30	3787,80
16	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	10	10,70	107,00
17	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 200MM	AMANCO	UND	10	65,99	659,90
18	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 100MM	AMANCO	UND	20	34,99	699,80
19	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 150MM	AMANCO	UND	20	54,45	1089,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 11**

**49746,24**

LOTE 12		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA LR DE 20MM	CRONA	UND	50	1,20	60,00
2	LUVA LR 25MM	CRONA	UND	800	1,80	1440,00
3	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 25MM	CRONA	UND	500	2,50	1250,00
4	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 32MM	CRONA	UND	30	3,45	103,50
5	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 40MM	CRONA	UND	20	7,70	154,00
6	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 50MM	CRONA	UND	20	7,60	152,00
7	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 60MM	CRONA	UND	20	12,75	255,00
8	LUVA DE F.,G DE 25MM	TUPI	UND	24	10,30	247,20
9	LUVA DE F.G DE 32MM	TUPI	UND	60	13,18	790,80
10	LUVA DE F.G DE 40MM	TUPI	UND	90	15,65	1408,50
11	LUVA DE F.G DE 50MM	TUPI	UND	120	20,08	2409,60
12	LUVA DE F.G DE 60MM	TUPI	UND	120	35,95	4314,00
13	LUVA DE F.G DE 75MM	TUPI	UND	12	62,65	751,80
14	LUVA DE F.G DE 85MM	TUPI	UND	12	60,65	727,80

**VALOR TOTAL DO LOTE 12**

**14064,20**

LOTE 13		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 25MM	TUPI	UND	12	32,55	390,60
2	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 32MM	TUPI	UND	12	30,35	364,20
3	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 40MM	TUPI	UND	12	49,30	591,60

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*Handwritten signatures and initials, including a large signature and the letter 'A'.*



Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
 CNPJ: 05.135.166/0001-39  
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
 Fone: (88) 99235-6270



4	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 50MM	TUPI	UND	12	56,60	679,20
5	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 60MM	TUPI	UND	12	124,65	1495,80
6	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 75MM	TUPI	UND	12	213,95	2567,40
7	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 85MM	TUPI	UND	12	274,99	3299,88
8	LUVA SOLDAVEL DE 20MM	CRONA	UND	200	0,99	198,00
9	LUVA SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	1.000	1,35	1350,00
10	LUVA SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	500	2,39	1195,00
11	LUVA SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	200	3,80	760,00
12	LUVA SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	300	5,18	1554,00
13	LUVA SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	500	14,30	7150,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 13**

**21595,68**

LOTE 14		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	NIPEL DE F.G DE 25MM	TUPI	UND	12	6,85	82,20
2	NIPEL DE F.G DE 32MM	TUPI	UND	24	10,50	252,00
3	NIPEL DE F.G DE 40MM	TUPI	UND	24	13,55	325,20
4	NIPEL DE F.G DE 50MM	TUPI	UND	36	17,70	637,20
5	NIPEL DE F.G DE 60MM	TUPI	UND	48	25,90	1243,20
6	NIPEL DE F.G DE 75MM	TUPI	UND	12	62,65	751,80
7	NIPEL DE F.G DE 85MM	TUPI	UND	12	65,30	783,60

**VALOR TOTAL DO LOTE 14**

**4075,20**

LOTE 15		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	PLUGUE ROSCAVEL DE 20MM	CRONA	UND	50	0,85	42,50
2	PLUGUE ROSCAVEL DE 25MM	CRONA	UND	100	1,15	115,00
3	PLUGUE ROSCAVEL DE 32MM	CRONA	UND	50	2,10	105,00
4	PLUGUE ROSCAVEL DE 40MM	CRONA	UND	30	4,80	144,00
5	PLUGUE ROSCAVEL DE 50MM	CRONA	UND	20	7,50	150,00
6	PLUGUE ROSCAVEL DE 60MM	CRONA	UND	30	8,65	259,50

**VALOR TOTAL DO LOTE 15**

**816,00**

LOTE 16		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 25MMX20MM	CRONA	UND	200	0,45	90,00
2	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 32MMX25MM	CRONA	UND	200	0,93	186,00
3	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX25MM	CRONA	UND	100	2,19	219,00
4	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 40MMX32MM	CRONA	UND	100	2,35	235,00
5	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX25MM	CRONA	UND	60	3,85	231,00
6	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50X32MM	CRONA	UND	50	4,95	247,50
7	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 50MMX40MM	CRONA	UND	50	3,10	155,00
8	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX25MM	CRONA	UND	100	4,50	450,00
9	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX32MM	CRONA	UND	100	8,45	845,00
10	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX40MM	CRONA	UND	50	9,10	455,00
11	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 60MMX50MM	CRONA	UND	50	8,99	449,50
12	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 75MMX60MM	CRONA	UND	50	14,70	735,00
13	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX25MM	CRONA	UND	50	12,65	632,50
14	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX32MM	CRONA	UND	50	13,39	669,50
15	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX40MM	CRONA	UND	30	14,30	429,00
16	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX50MM	CRONA	UND	30	15,80	474,00
17	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 75MMX60MM	CRONA	UND	50	16,30	815,00

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*[Handwritten signatures and initials]*



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.135.166/0001-39**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99255-6270**



18	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX75MM	CRONA	UND	50	16,85	842,50
19	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX60MM	CRONA	UND	50	17,65	882,50
20	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 85MMX50MM	CRONA	UND	50	16,15	807,50
21	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX85MM	CRONA	UND	20	44,65	893,00
22	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX75MM	CRONA	UND	20	46,65	933,00
23	REDUÇÃO LONGA SOLDAVEL DE 110MMX60MM	CRONA	UND	30	44,95	1348,50
24	REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL DE 60MMX50MM	CRONA	UND	50	6,69	334,50

**VALOR TOTAL DO LOTE 16** **13359,50**

LOTE 17		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REDUÇÃO DE F.G 110MMX85MM	TUPI	UND	20	121,30	2426,00
2	REDUÇÃO DE F.G DE 85MMX75MM	TUPI	UND	50	101,65	5082,50
3	REDUÇÃO DE F.G DE 75MMX60MM	TUPI	UND	50	23,65	1182,50
4	REDUÇÃO DE F.G DE 60MMX50MM	TUPI	UND	50	17,99	899,50
5	REDUÇÃO DE F.G DE 50MMX40MM	TUPI	UND	30	12,95	388,50
6	REDUÇÃO DE F.G DE 40MMX32MM	TUPI	UND	30	9,35	280,50
7	REDUÇÃO DE F.G DE 32MMX25MM	TUPI	UND	30	5,80	174,00
8	REDUÇÃO DE F.G DE 25MMX20MM	TUPI	UND	20	4,20	84,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 17** **10517,50**

LOTE 18		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO BORBOLETA ROSCA EXTERNA 25MM	CRONA	UND	300	9,25	2775,00
2	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	50	7,60	380,00
3	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	30	14,09	422,70
4	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	30	17,30	519,00
5	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	30	21,48	644,40
6	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	30	40,30	1209,00
7	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 75MM	CRONA	UND	10	119,30	1193,00
8	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 85MM	CRONA	UND	10	138,30	1383,00
9	REGISTRO BORBOLETA SOLDAVEL DE 110MM	CRONA	UND	10	178,30	1783,00

10	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 100MM FERRO FUNDIDO CORPO CURTO 8 FUROS DN 100 PN10.16 COM VOLANTE E CUNHA METALICA .	DECA	UND	12	1233,30	14799,60
----	--	------	-----	----	---------	----------

11	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 8 FUROS 160MM	DECA	UND	5	1699,95	8499,75
----	--	------	-----	---	---------	---------

12	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 4 FUROS DE 85MM	DECA	UND	5	733,30	3666,50
----	--	------	-----	---	--------	---------

13	REGISTRO DE GAVETA 200MM DE FLANGE CORPO CURTO FERRO FUNDIDO 8 FUROS DN 200 PN10.16MM C/VOLANTE	DECA	UND	5	2233,30	11166,50
----	---	------	-----	---	---------	----------

**VALOR TOTAL DO LOTE 18** **48441,45**

LOTE 19		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO DE ALAVANCA DE FERRO FUNDIDO DE 150MM	DECA	UND	8	499,95	3999,60
2	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO FUNDIDO DE 100MM COM DUPLA PORTINHOLA DN 100	DECA	UND	8	423,30	3386,40
3	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO 150 DN 10 TIPO BORBOLETA C/ DUPLA PORTINHOLA	DECA	UND	6	666,65	3999,90
4	REGISTRO DE GAVETA DE 25MM	DECA	UND	30	27,65	829,50
5	REGISTRO DE GAVETA DE 32MM	DECA	UND	50	42,48	2124,00
6	REGISTRO DE GAVETA DE 40MM	DECA	UND	30	48,65	1459,50

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*[Handwritten signatures and initials]*



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.185.166/0001-39**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99255-6270**



7	REGISTRO DE GAVETA DE 50MM	DECA	UND	50	60,99	3049,50
8	REGISTRO DE GAVETA DE 60MM	DECA	UND	50	104,65	5232,50
9	REGISTRO DE GAVETA DE 75MM	DECA	UND	30	378,30	11349,00
10	REGISTRO DE GAVETA DE 85MM	DECA	UND	20	480,65	9613,00
11	REGISTRO DE GAVETA DE 110MM	DECA	UND	10	765,90	7659,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 19** **52701,90**

LOTE 20		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	SERRA MANUAL STARRET FLEXÍVEL	ESTARRETE	UND	400	6,05	2420,00
2	SOLDA PLÁSTICA/ADESIVO DE 75 GRAMAS	TIGRE	UND	700	5,45	3815,00
3	SELIM OCRE PARA ESGOTO DE 100MM	CRONA	UND	50	20,99	1049,50

**VALOR TOTAL DO LOTE 20** **7284,50**

LOTE 21		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	200	0,82	164,00
2	TE SOLDAVEL LR DE 25MM	CRONA	UND	100	3,40	340,00
3	TE SOLDAVEL DE 25X20MM	CRONA	UND	30	3,15	94,50
4	TE SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	100	2,95	295,00
5	TE SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	50	5,23	261,50
6	TE SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	50	6,00	300,00
7	TE SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	50	28,80	1440,00
8	TE SOLDAVEL DE 75MM	CRONA	UND	20	44,70	894,00
9	TE SOLDAVEL DE 85MM	CRONA	UND	20	101,30	2026,00
10	TE SOLDAVEL DE 110MM	CRONA	UND	10	162,99	1629,90

**VALOR TOTAL DO LOTE 21** **7444,90**

LOTE 22		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	CRONA	UND	50	3,09	154,50
2	TE ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	CRONA	UND	20	8,65	173,00
3	TE ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	CRONA	UND	20	10,45	209,00
4	TE ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	CRONA	UND	20	14,99	299,80
5	TE ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	CRONA	UND	20	33,35	667,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 22** **1503,30**

LOTE 23		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	CRONA	UND	30	29,30	879,00
2	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	CRONA	UND	60	47,95	2877,00
3	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	CRONA	UND	90	59,30	5337,00
4	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	CRONA	UND	90	76,65	6898,50
5	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	CRONA	UND	90	116,65	10498,50
6	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	CRONA	UND	10	173,30	1733,00
7	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 100MM	HORIZONTE	UND	30	57,65	1729,50
8	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 200MM	HORIZONTE	UND	20	310,30	6206,00
9	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 100MM	HORIZONTE	UND	20	104,90	2098,00
10	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 150MM	HORIZONTE	UND	20	140,40	2808,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 23** **41064,50**

LOTE 24		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	700	16,20	11340,00
2	TUBO SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	600	40,05	24030,00
3	TUBO SOLDAVEL DE 40MM	CRONA	UND	300	67,35	20205,00

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*[Handwritten signatures and initials]*



**Aurimar Barbosa Fernandes - ME**  
**CNPJ: 05.135.166/0001-39**  
**AV. Sete de Setembro, 772, Centro,**  
**Catunda - Ceará CEP: 62.297-000**  
**Fone: (88) 99255-6270**



4	TUBO SOLDAVEL DE 50MM	CRONA	UND	600	63,45	38070,00
5	TUBO SOLDAVEL DE 60MM	CRONA	UND	600	123,65	74190,00
6	TUBO PBA DE 75MM C/ ANÉIS	CRONA	UND	30	142,30	4269,00
7	TUBO PBA DE 85MM C/ ANÉIS	TIGRE	UND	30	151,55	4546,50
8	TUBO PBA DE 110MM C/ ANÉIS	TIGRE	UND	60	173,75	10425,00
9	TUBO PBA MARROM DN140/DE 160MM	TIGRE	UND	10	406,65	4066,50
10	TUBO PBA MARROM DE 200MM	TIGRE	UND	5	526,65	2633,25
11	TUBO PBA MARROM DE 250MM	TIGRE	UND	5	579,99	2899,95
12	TUBO PBS MARROM DE 160MM	TIGRE	UND	10	633,30	6333,00
13	TUBO DEFOFO AZUL DN150MM DE 170MM	TIGRE	UND	30	369,30	11079,00
14	TUBO DEFOFO AZUL DE 200MM	TIGRE	UND	10	545,50	5455,00
15	TUBO DEFOFO AZUL DE 250MM	TIGRE	UND	6	633,33	3799,98
16	TUBO DEFOFO AZUL DE 300MM	TIGRE	UND	6	944,65	5667,90

**VALOR TOTAL DO LOTE 24** **229010,08**

LOTE 25		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE F.G DE 25MM	TUPI	UND	10	8,70	87,00
2	TE F.G DE 32MM	TUPI	UND	10	15,19	151,90
3	TE F.G DE 40MM	TUPI	UND	10	16,70	167,00
4	TE F.G DE 50MM	TUPI	UND	10	23,80	238,00
5	TE F.G DE 60MM	TUPI	UND	10	37,28	372,80
6	TE PBA DE 160MMX110MM	AMANCO	UND	6	371,65	2229,90
7	TE SOLDAVEL DE 160MM	AMANCO	UND	6	363,30	2179,80

**VALOR TOTAL DO LOTE 25** **5426,40**

LOTE 26		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	VALVULA DE RETENÇÃO DE 32MM	AMANCO	UND	10	64,99	649,90
2	VALVULA DE RETENÇÃO DE 40MM	AMANCO	UND	10	101,30	1013,00
3	VALVULA DE RETENÇÃO DE 50MM	AMANCO	UND	20	129,65	2593,00
4	VALVULA DE RETENÇÃO DE 60MM	AMANCO	UND	30	186,30	5589,00
5	VALVULA DE RETENÇÃO DE 75MM	AMANCO	UND	12	259,99	3119,88
6	VALVULA DE RETENÇÃO DE 85MM	AMANCO	UND	12	354,99	4259,88
7	VALVULA DE RETENÇÃO DE 110MM	AMANCO	UND	6	539,65	3237,90
8	VALVULA DE SUCÇÃO DE 32MM	AMANCO	UND	10	30,95	309,50
9	VALVULA DE SUCÇÃO DE 40MM	AMANCO	UND	10	46,95	469,50
10	VALVULA DE SUCÇÃO DE 50MM	AMANCO	UND	20	56,30	1126,00
11	VALVULA DE SUCÇÃO DE 60MM	AMANCO	UND	30	76,65	2299,50
12	VALVULA DE SUCÇÃO DE 75MM	AMANCO	UND	30	113,65	3409,50
13	VALVULA DE SUCÇÃO DE 85MM	AMANCO	UND	20	234,30	4686,00
14	VALVULA DE SUCÇÃO DE 110MM	AMANCO	UND	12	396,30	4755,60

**VALOR TOTAL DO LOTE 26** **37518,16**

LOTE 27		MARCA	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	VENTOSA F.G DE 25MM	TUPI	UND	50	28,30	1415,00
2	VENTOSA F.G DE 32MM	TUPI	UND	30	38,95	1168,50
3	VENTOSA F.G DE 40MM	TUPI	UND	10	52,30	523,00
4	VENTOSA F.G DE 50MM	TUPI	UND	20	63,65	1273,00
5	VENTOSA F.G DE 60MM	TUPI	UND	30	75,99	2279,70
6	VENTOSA SOLDAVEL DE 25MM	AMANCO	UND	100	16,60	1660,00

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME**  
**AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.**

*[Handwritten signatures and initials]*





Aurimar Barbosa Fernandes - ME  
CNPJ: 05.135.166/0001-39  
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,  
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000  
Fone: (88) 99235-6270



7	VENTOSA SOLDAVEL DE 32MM	AMANCO	UND	50	20,30	1015,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 27</b>						<b>9334,20</b>
<b>LOTE 28</b>		<b>MARCA</b>	<b>Und</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	VEDA ROSCA 18MMX25MTS	AMANCO	UND	200	5,77	1154,00
2	VEDA ROSCA 18MMX50MTS	AMANCO	UND	400	10,77	4308,00
3	VENTOSA CROMADA DE 25MM	AMANCO	UND	30	27,65	829,50
4	UNIÃO SOLDAVEL DE 25MM	CRONA	UND	50	6,15	307,50
5	UNIÃO SOLDAVEL DE 32MM	CRONA	UND	30	12,80	384,00
6	Y JUNÇÃO F.G DE 25MM	TUPI	UND	20	26,30	526,00
7	Y JUNÇÃO F.G DE 32MM	TUPI	UND	20	40,99	819,80
8	Y JUNÇÃO F.G DE 40MM	TUPI	UND	20	52,95	1059,00
9	Y JUNÇÃO F.G DE 50MM	TUPI	UND	20	71,99	1439,80
10	Y JUNÇÃO F.G DE 60MM	TUPI	UND	30	147,95	4438,50
11	Y JUNÇÃO F.G DE 75MM	TUPI	UND	12	223,15	2677,80
	Y JUNÇÃO F.G DE 85MM	TUPI	UND	12	283,30	3399,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 28</b>						<b>21343,50</b>
<b>LOTE 29</b>		<b>MARCA</b>	<b>Und</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	CURVA F.G DE 32MM	TUPI	UND	12	31,90	382,80
2	CURVA F.G DE 40MM	TUPI	UND	12	48,50	582,00
3	CURVA F.G DE 50MM	TUPI	UND	24	65,19	1564,56
4	CURVA F.G DE 60MM	TUPI	UND	24	108,30	2599,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 29</b>						<b>5128,56</b>
<b>TOTAL</b>						<b>694947,01</b>

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 694.947,01 (seiscentos e noventa e quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e um centavos).

Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes – ME

CNPJ: 05.135.166/0001-39

Endereço: Av. Sete de Setembro, 772, Centro – Catunda/Ce CEP: 62.297-000

Fone: (88) 99235-6270

EMAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com

REPRESENTANTE DA EMPRESA: FRANCISCO PINTO MAGALHÃES

RG: 088422100

CPF: 790.058.377-72

CARGO/FUNÇÃO: PROCURADOR

FONE: (88) 9.9451 8871

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Catunda/CE, 31 de janeiro de 2019.

*Aurimar Barbosa Fernandes*

AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CPF N° 654.033.983-68

PROPRIETÁRIA

AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME

AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA – CEARÁ.